
MMTHMSIIH ApS

CVR-nr.: 29840741

Gammel Mønt 14 st 1
1117 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2024

Jacob Valdemar Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MMTHMSIIH ApS
Gammel Mønt 14 st 1
1117 København K

CVR-nr.: 29840741
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

AJOUR REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
DK Danmark
CVR-nr.: 33150482
P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drive detailhandel med tøj, sko og andre moderelaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

	kr.
Årets resultat er opgjort til	-54.600
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på	7.127.393
Selskabets egenkapital androg	1.695.946
Fri egenkapital androg	1.570.946

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Omsætningen i 2023 har været stigende og indtjeningen tilfredsstillende.

Resultatet afspejler nogle uforudsete reguleringer af trejdeparts online salg, som i primo 2024 er udbedret og afsluttet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling negativt.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultatet for regnskabsåret 2024.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at gennemfører det kommende regnskabsårs planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.488.563	2.753.158
Personaleomkostninger	1	-2.385.398	-1.995.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-30.069	-30.069
Resultat af ordinær primær drift		73.096	727.420
Andre finansielle indtægter	3	33.865	37.548
Øvrige finansielle omkostninger		-155.116	-125.616
Ordinært resultat før skat		-48.155	639.352
Skat af årets resultat	4	-6.445	-138.115
Årets resultat		-54.600	501.237
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-54.600	501.237
I alt		-54.600	501.237

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		401.418	401.418
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	401.418	401.418
Indretning af lejede lokaler		22.572	52.641
Materielle anlægsaktiver i alt	6	22.572	52.641
Deposita		447.222	412.926
Finansielle anlægsaktiver i alt		447.222	412.926
Anlægsaktiver i alt		871.212	866.985
Fremstillede varer og handelsvarer		5.482.850	4.483.427
Varebeholdninger i alt		5.482.850	4.483.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		440.950	473.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.988	665.332
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		769.938	1.138.357
Likvide beholdninger		3.393	233.106
Omsætningsaktiver i alt		6.256.181	5.854.890
AKTIVER I ALT		7.127.393	6.721.875

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		1.570.946	1.625.546
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.695.946	1.750.546
Hensættelse til udskudt skat		40.794	34.349
Hensatte forpligtelser i alt		40.794	34.349
Gæld til banker		361.992	786.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	361.992	786.992
Gæld til banker		1.621.356	862.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.274.061	1.121.626
Skyldig selskabsskat		0	119.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.133.244	2.046.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.028.661	4.149.988
Gældsforpligtelser i alt		5.390.653	4.936.980
PASSIVER I ALT		7.127.393	6.721.875

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.625.546	0	1.750.546
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-54.600	0	-54.600
Egenkapital, ultimo	125.000	1.570.946	0	1.695.946

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	tkr.
Lønninger	-2.290.654	-1.904
Andre omkostninger til social sikring	-36.202	-27
Andre personaleomkostninger	-58.542	-65
	<u>-2.385.398</u>	<u>-1.996</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	tkr.
Afskrivning, afståelsesret	0	0
Afskrivning, indretning lejede lokaler	-30.069	-30
	<u>-30.069</u>	<u>-30</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	tkr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.745	37
Andre finansielle indtægter	1.120	0
	<u>33.865</u>	<u>37</u>

4. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	tkr.
Aktuel skat	0	-114
Ændring af udskudt skat	-6.445	-24
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-6.445</u>	<u>-138</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Afståelseset kr.
Kostpris primo	625.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	625.000
Af- og nedskrivning primo	-223.582
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-223.582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	401.418

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	150.345
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.345
Af- og nedskrivning primo	-97.704
Årets afskrivning	-30.069
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-127.773
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.572

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen kr. 125.000, sammensættes således:
125 anpart(er) a kr. 1.000

	2023	2022
	Kr.	tKr.
125 anpart(er) a kr. 1.000	125.000	125
	125.000	125

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 125.000 de seneste 5 år.

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	761.992	400.000	361.992	0
	761.992	400.000	361.992	0

9. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er under pres og ved revisionens afslutning er det endnu usikkert om selskabet kan opnå den nødvendige finansiering som er det kræves for at gennemføre driften i det kommende år.

Der er således væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer dog at selskabets ved egenindtjening, egenfinansiering samt finansiering fra kreditinstitut kan fortsætte driften og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for dansk kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen samt for selskabskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. t.kr. 500 i goodwill, lagre, fordringer, driftsmidler samt immaterielle rettigheder. Derudover har tredjemand stillet sikkerhed overfor alt mellemværende.

Huslejeoplygtelse udgør t.kr. 826 pr. 31. december 2023.

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution på t.DKK 500 overfor HV Gruppen ApS's bankforbindelse.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Heaven Holding ApS

Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse

Heaven Holding ApS, hovedkapitalejer

Henrik Vibskov Nielsen, direktør

Jacob Valdemar Jensen, direktør

13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

8